
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

06.02.2024 №A-2736

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного творчества «Новогоднее вдохновение 
2024»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Чернигина Светлана Сергеевна ДП-2736-103253 от 05.02.2024
6) Елена Викторовна Зыкова ДП-2736-103265 от 05.02.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Новогоднее вдохновение 2024»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1

Участники 
кружка 
рукоделия 
"Наши руки 
не для скуки"

Чернобровкина 
Елена 
Вилесовна

Снежка 1 место ДП-2736-
103151

2 коллективная 
работа

Крылова 
Марина 
Васильевна

Зимнее настроение 1 место ДП-2736-
103235

3 Страздина 
Эмилия

Кудрявцева 
Марина 
Ивановна

Снеговик у ёлки 1 место ДП-2736-
103244

4 Хорошевская 
Варвара

Фальчук Юлия 
Николаевна Новогодняя открытка 2 место ДП-2736-

103352

5 Алексеев 
Иван

Соловьева 
Анжелика 
Сергеевна

"Зима" 3 место ДП-2736-
103377

6 Абросимова 
Светлана

Клец Оксана 
Ивановна Снегурочка 1 место ДП-2736-

103572



7 Мария 
Логинова

Мария 
Логинова "Веселая ёлочка" 1 место ДП-2736-

103678

8
Старшая 
группа 
"Почемучки"

Муллаярова 
Анастасия 
Владимировна

Друзья снеговики 1 место ДП-2736-
103740

9 Бондарева 
Юля

Шатрашанова 
Елена 
Вячеславовна

"Рыжие плутовки" 1 место ДП-2736-
103742

10 Попова 
Полина

Матвейчук 
Татьяна 
Валерьевна

Елочка 1 место ДП-2736-
103780

11 Баталов Егор
Путенко 
Надежда 
Корнеевна

"Частичка ёлочки" 2 место ДП-2736-
103813

12
Кружок 
"Волшебная 
мастерская"

Ванина Ольга 
Владимировна Снежинка 1 место ДП-2736-

103849

13 Просова 
Дарина

Малыгина 
Юлия 
Валерьевна

"Новогодняя ёлка" 3 место ДП-2736-
103859

14 Нестерова 
Майя

Косенок 
Наталья 
Николаевна

"Весёлый Дедушка Мороз" 3 место ДП-2736-
103860

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


